國立清華大學 跨領域學分學程 修課規定／課程異動申請表
學分學程名稱：___________________________申請學期:___________ 申請日期: ___________
填表說明：
1. 「修課規定變更」涉及學程修業標準或選課條件之修正，須經學分學程委員會審議通過，並請附上相關會議紀錄。
2. 「課程規劃異動」僅涉及課程增刪或學分調整，若不影響修課規定，可免附會議紀錄，僅須填表備案。
一、修課規定變更內容：（若無變更，請留白）
	原規定

	新規定

二、課程規劃異動內容：(若無異動，請留白)
	異動別
	課程名稱
	學分數
	課程類別
(必修/選修等)
	領域別
(如創業實作類)

	刪除課程

	新增課程

三、簽章

	召集人

	召集教學單位